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
antistante la proprietà.  L’appartamento risulta allo stato grezzo da ultimare e con utenze da 
allacciare e impiantistica da realizzare. Il cespite presenta una superficie utile netta 
complessiva di 67,41 mq (verificata attraverso opportuno rilievo metrico, la superficie si 
intende al netto delle tramezzature interne e dei muri perimetrali). Sul retro del fabbricato, 
accessibile dal piano terra, vi è un piccolo giardino pertinenziale. DATI CATASTALI ATTUALI: Il 
tutto risulta attualmente censito in: N.C.E.U.Giffoni Sei Casali, Foglio 31, Part. 970, Cat. A/4 
(Abitazione di tipo popolare), Classe 2,Consistenza 2 Vani Catastali, Superficie Catastale 49 
m2,Rendita Catastale: 118,79€ Valore base d’asta intero LOTTO UNICO:29.000 €.  PER 
ULTERIORI DETTAGLI SI RIMANDA AGLI ALTRI ALLEGATI DELL'ELABORATO PERITALE. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 31, Part. 970, Categoria A4 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
 

 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 1 - 
Appartamento 
Giffoni Sei Casali (SA) 
- VIA GUALCHIERA , 
FRAZIONE 
PREPEZZANO 

0,00 mq 0,00 €/mq € 0,00   

Valore di stima: € 0,00 

 

 

RISERVE E PARTICOLARITÀ DA SEGNALARE 

IL PIANO TERRENO E' IN CONDIZIONI MEDIOCRI DI CONSERVAZIONE ED IN STATO GREZZO, 
MENTRE IL PIANO PRIMO E' IN CONDIZIONI LEGGERMENTE MIGLIORI RISPETTO AL PIAN TERRENO, 
MA UGUALEMTE DA ULTIMARE E DA REGOLARIZZARE SOTTO IL PROFILO CATASTALE ED EDILIZIO. 
 

TRA LE FORMALITà PREGIUDIZIEVOLI ESISTE ANCHE IPOTECA VOLONTARIA A FAVORE DI 
CREDITORE ISCRITTO DIVERSO DAL PROCEDENTE. 
 
PER ULTERIORI DETTAGLI SU QUESTI ED ALTRI ASPETTI SI RIMANDA ALGI ALTRI ALLEGATI 
DELL'ELABORATO PERITALE. 
 

 

 

 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima 

presso questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a 
disposizione per eventuali chiarimenti. 
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Agropoli, li 22/10/2018 

 

L'Esperto ex art. 568 c.p.c. 
Ing. Sciscio Biagio 

F
irm

at
o 

D
a:

 S
C

IS
C

IO
 B

IA
G

IO
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 1

bb
d7

81
a0

3b
4f

7c
27

21
be

3b
14

1d
3d

13
6

Ist. n. 2 dep. 30/10/2018

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


